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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31611918 Serie: Flickor - F15 Ost
Datum: 2023-12-09 Kl: 16:15

Arena: Huddingehallen, Huddinge

Huddinge HK - Skanela IF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Skanela IF Spelare aktiverad 21 Moa Steen

2 0:00 Skanela IF Spelare aktiverad 13 | Sophia Collins Backman
3 0:00 Skanela IF Spelare aktiverad 2 Emilia Hedlund

4 0:00 Skéanela IF Spelare aktiverad 17 | Elvira Lindholm

5 0:00 Skanela IF Spelare aktiverad Valentina Youssef
6 0:00 Skanela IF Spelare aktiverad Maja Lyckeback

7 0:00 Skéanela IF Spelare aktiverad Ellen Aalto

8 0:00 Skanela IF Spelare aktiverad 12 | Saga Johansson
9 0:00 Start forsta halvlek

10 |0:34 1-0 Huddinge HK  Mal 13 | Edith Farrell

11 1:15 2-0 | Huddinge HK | Mal 38 | Selma Fungmark
12 |1:56 3-0 Huddinge HK  Mal 38 | Selma Fungmark
13 |2:17 3-1 |SkanelalF Mal 13  Sophia Collins Backman
14 3:58 4-1 | Huddinge HK | Mal 13  Edith Farrell

15 [4:21 4-2 | SkanelalF Mal 13 | Sophia Collins Backman
16 | 7:28 Skanela IF Utvisning Ellen Aalto

17 7:28 4-3 | SkanelalF Mal Emilia Hedlund

18 |7:28 4-4 | SkanelalF Mal Maja Lyckeback
19 | 7:28 Huddinge HK  Spelare aktiverad 22 | Evin Ates

20 | 7:28 Skanela IF Spelare aktiverad 20 Meya Ahman

21 7:28 Skanela IF Spelare aktiverad 11 |Ida Axelsson

22 728 5-4 | Huddinge HK | Mal 23 | Irma Bengtsson
23 | 7:28 Skanela IF Spelare aktiverad 19 |Tindra Larsson

24 |7:28 5-5  SkanelalIF Mal 19 Tindra Larsson

25 |7:28 5-6 |SkéanelalF Mal 6 Maja Lyckeback
26 |7:28 Skanela IF Spelare aktiverad 24 | Linnea Stensvik
27 |7:28 |5-7  SkanelalIF Mal 24 | Linnea Stensvik
28 |7:28 Skanela IF Varning 17  Elvira Lindholm
29 7:28 Huddinge HK | Spelare aktiverad 37 | Ellen Rose

30 |7:28 |6-7 Huddinge HK | Mal 37 | Ellen Rose

31 7:28 |6-8 |SkénelalF Mal 6 Maja Lyckeback
32 |7:28 7-8 |Huddinge HK | Mal 18 | Mira Barkman

33 7:28 Huddinge HK | Timeout

34 |7:28 Skanela IF Varning 9 Ellen Aalto

35 [22:08 8-8 |Huddinge HK |Mal 14 | Olivia Crammer

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

22:21
23:19
24:32
25:00
25:00
26:28
27:18
27:49
28:12
33:37
33:51
34:24
34:49
35:58
36:25
38:48
40:33
40:39
41:12
41:55
42:31
43:11
43:59
46:22
47:48
47:53
48:12
50:00

8-10

8-11
8-12
9-12
9-13

9-14

10-14
10-15
11-15
11-16

12-16
12-17
13-17
13-18
13-19
13-20
14-20

14-21

Match nr: 31611918 Serie: Flickor - F15 Ost Huddinge HK Skénela IF

Skénela IF
Skanela IF
Skanela IF

Skéanela IF
Skanela IF
Huddinge HK
Skéanela IF
Skanela IF
Skanela IF
Skéanela IF
Skanela IF
Huddinge HK
Skéanela IF
Huddinge HK
Skanela IF
Huddinge HK
Huddinge HK
Skanela IF
Huddinge HK
Skanela IF
Skanela IF
Skéanela IF
Huddinge HK
Skanela IF
Skéanela IF

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Varning
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Matchen &r slut

24

24

13
19
18
19

24
20
11
13
13
18

14
20
14
11
24
13

13
13

Linnea Stensvik

Linnea Stensvik

Sophia Collins Backman
Tindra Larsson

Mira Barkman

Tindra Larsson

Linnea Stensvik

Meya Ahman

Ida Axelsson

Edith Farrell

Sophia Collins Backman
Mira Barkman

Ellen Aalto

Olivia Crammer

Meya Ahman

Olivia Crammer

Ida Axelsson

Linnea Stensvik

Sophia Collins Backman
Linnea Wellén

Sophia Collins Backman
Sophia Collins Backman

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

